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Punkt 1: Drøftelse af formandsskifte i Udsatterådet

21/35113

Sagsresumé

Udsatterådets formand Rudi Cargnelli kontaktede Social-, Senior- og Handicapudvalget og anmodede om et
formandsskifte i Udsatterådet mandag den 31. juli 2022.

 

Social-, Senior- og Handicapudvalget udpeger en ny formand for Udsatterådet torsdag den 7. september. Udsatterådets
medlemmer har mulighed for at stille op til formandsposten.

 

Udsatterådet drøfter emnet og danner sig et overblik over, hvordan vi håndterer formandsskiftet samtidig med
temaarbejdet med rådets nye format.

 

Som næstformand håndterer Vivi Ravnskjær Terp formandsrollen indtil Social-, Senior- og Handicapudvalget udpeger en
ny formand.

 

Udsatterådet takker Rudi Cargnelli for hans store indsats.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Udsatterådet at drøfte

formandsskifte i Udsatterådet.

Beslutning Udsatteråd den 14-08-2023

Forslag:
Næstformanden fungerer i formandsrollen indtil årsskiftet, hvor Udsatterådets nye format igangsættes, hvori
formandsrollen er reduceret. Der er derfor ikke behov for, at der udpeges en decideret ny formand.

Det nye format vil være mere dialog- og samarbejdsbaseret og vil derfor ikke kræve et formandskab på samme
måde.
Udsatterådet er i skrivende stund i gang med at afprøve det nye format.
Såfremt det nye format ikke virker eller skal justeres, holder Udsatterådet muligheden for at gå tilbage til det gamle
format åben.

 

Beslutning:
Næstformanden træder i rollen som formand indtil årsskiftet.

Social-, Senior- og Handicapudvalget samt Handicaprådet orienteres.

Ved indgangen af næste år præsenterer Udsatterådet det nye format til Social-, Senior- og Handicapudvalget til
godkendelse.

 



Beslutning:
Udsatterådet sender en anerkendelse og tak til Rudi Cargnelli.

 

Udsatterådet afventer skriftlige kommentarer til mødet fra medlemmer, der ikke havde mulighed for at deltage.
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